

Doporučeně!

Vážená paní
Mgr. Martina Sedlářová

č. p. 120
463 73 Habartice

Žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

Vážená paní Mgr. Sedlářová,

Vaší žádosti ze dne 30. 11. 2015, která nám byla doručena 4. 12. 2015,

VYHOVUJEME

a zasíláme v přílohách vyjádření pana Bc. Jakuba Kabeše, vedoucího marketingu:

- 1) Vytvoření webových stránek pro DFXŠ
- 2) Nabídka č. 15029 – Ing. Pavel Čapek
- 3) Cenová nabídka č- N150501 – dynweb
- 4) Kalkulace – Elset s.r.o.

Současně přijměte prosím naši omluvu za delší dobu vyřízení, jelikož dokument byl nedopatřením na ekonomickém odboru připojen kancelářskou sponkou k jinému a tím došlo k časovému prodlení. Pro další Vaše dotazy jsme Vám kdykoliv k dispozici. Děkujeme za pochopení.

S pozdravem

V Liberci dne 22. 1. 2016

Ing. Jarmila Levko,
Divadlo F. X. Šaldy Liberec, p.o.
ředitelka